ת"פ 5065-04-12 מדינת ישראל נ' גבירול
כב' השופט בכיר דניאל בארי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י עו"ד קרא

נגד
אמילי גבירול

הנאשמת ע"י עו"ד ד"ר משגב

הכרעת דין

כללי

1. המדינה מייחסת לנאשמת עבירות של זיוף מסמך בכוונה לקבל באמצעותו דבר, עבירה לפי סעיף 418
415 סעיף לפי עבירה במרמה דבר קבלת "החוק"), (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק אמצע

לחוק. 432(א) סעיף לפי עבירה כיסוי ללא שיק הוצאת לחוק,

ירון צור (להלן: "המתלונן") שעה ששימשה 2. לפי גרסת התביעה בשנת 2008 הנאשמת הכירה את
ומייצגת בהשקעות עוסקת היא כי למתלונן סיפרה הנאשמת בע"מ. גבירול השקעות בית כמנהלת

.(GECKO) "גקו" בשם בינלאומית השקעות חברת בישראל